[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  КАДЫЙСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

  25 декабря 2018 года                                                                                         № 317

         В целях совершенствования деятельности администрации Кадыйского муниципального района Костромской области, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кадыйского муниципального района Костромской области, Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Утвердить Положение об администрации Кадыйского муниципального района Костромской области. Приложение 1

2. Решение Собрания депутатов Кадыйского муниципального района Костромской области от 31.03.2006г. № 30 «Об утверждении Положения об администрации Кадыйского муниципального района Костромской области» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Кадыйского муниципального

Председатель Собрания депутатов

района

       В.В. Зайцев

М.А.Цыплова
Об утверждении Положения об администрации Кадыйского муниципального	района Костромской области